
HVB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier Turnier 125-Jahre SC Siemensstadt

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft BSC Rehberge 1945 e.V. 1

Spielort Günter-Maiwald-Halle  Gastmannschaft Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1

 

Heimmannschaft

BSC Rehberge 1945 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaczmarek, Sebastian - - 1

4 Krüger, Björn - -

5 Hartmann, Thiemo - -

6 Hempel, Benjamin-Florian - -

7 Goldshteyn, Boris - - 1

9 Groth, Theo - -

10 Koch, Pascal - -

11 Thollembeek, Sven - - 1

13 Adolph, Laurenz - -

17 Löttker, Lennart - - 1

18 Schwingeler, Niklas - - 1

20 Weber, Diego - -

87 Katz, Philip - -

92 Wudtke, Paul - - 1

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmidt, Sascha Pascal - - 1

3 Springer, Christoph - -

4 Giese, Daniel - -

6 Techert, Kilian - - 2

7 Henke, Stephan - -

8 Schreiber, Jens - -

9 Schauhoff, Pascal - - 1

11 Cantarella, Jonas - - 2

12 Dauer, Marcel - -

14 Grambow, Theodor - - 3

16 Eichstädt, Martin - - 0/1

20 Bachner, Olaf - - 1

23 Heidemann, Raphael - - 3

77 Schanzmann, Nicolay - -

A Bauer, Tim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 1

Ergebnis 6:13 (6:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 14 Grambow, Theodor

Heim 01:39 1:1 Tor 17 Löttker, Lennart

Gast 01:47 1:2 Tor 14 Grambow, Theodor

Heim 02:56 2:2 Tor 92 Wudtke, Paul

Gast 04:16 2:3 Tor 11 Cantarella, Jonas

Gast 04:41 2:4 Tor 23 Heidemann, Raphael

Gast 05:25 2:5 Tor 11 Cantarella, Jonas

Gast 06:20 2:6 Tor 14 Grambow, Theodor

Gast 07:09 2:7 Tor 23 Heidemann, Raphael

Gast 08:37 2:8 Tor 23 Heidemann, Raphael

Gast 09:59 2:9 Tor 20 Bachner, Olaf

Heim 10:32 3:9 Tor 1 Kaczmarek, Sebastian

Gast 11:38 3:9 7m ohne Tor 16 Eichstädt, Martin

Gast 12:29 3:10 Tor 6 Techert, Kilian

Heim 13:08 4:10 Tor 11 Thollembeek, Sven

Gast 13:29 4:11 Tor 6 Techert, Kilian

Heim 13:42 5:11 Tor 7 Goldshteyn, Boris

Heim 14:12 6:11 Tor 18 Schwingeler, Niklas

Gast 14:29 6:12 Tor 2 Schmidt, Sascha Pascal

Gast 15:00 6:13 Tor 9 Schauhoff, Pascal
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